

ScanFoam Cleaning Equipment ApS

Niels Bohrs Vej 29B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 65 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Anders K.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanFoam Cleaning Equipment ApS Niels Bohrs Vej 29B 8660 Skanderborg
	Telefon: 86572599
	CVR-nr.: 25 65 00 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders K.S. Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel og fabrikation af maskiner til specielle formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.508.998 mod 6.702.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.768 mod 1.606.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.508.998	6.702.299
1 Personaleomkostninger	-4.917.633	-4.451.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.121	-41.324
Driftsresultat	552.244	2.209.166
Andre finansielle indtægter	3.306	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.770	-147.465
Resultat før skat	411.780	2.061.701
3 Skat af årets resultat	-92.012	-455.046
Årets resultat	319.768	1.606.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	19.768	6.655
Disponeret i alt	319.768	1.606.655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.083	97.279
Materielle anlægsaktiver i alt	109.083	97.279
5 Deposita	138.331	133.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.331	133.626
Anlægsaktiver i alt	247.414	230.905
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.981.915	6.755.860
Varebeholdninger i alt	4.981.915	6.755.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.505.295	4.913.067
Andre tilgodehavender	141.545	272.235
Periodeafgrænsningsposter	113.627	97.157
Tilgodehavender i alt	2.760.467	5.282.459
Likvide beholdninger	1.166.384	515
Omsætningsaktiver i alt	8.908.766	12.038.834
Aktiver i alt	9.156.180	12.269.739

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.896.806	2.877.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.600.000
Egenkapital i alt	3.321.806	4.602.038
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	22.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	536.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.067.924	1.748.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.284.062	4.588.616
Selskabsskat	89.012	453.046
Anden gæld	368.376	319.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.809.374	7.645.701
Gældsforpligtelser i alt	5.809.374	7.645.701
Passiver i alt	9.156.180	12.269.739

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.870.383	2.500.000	5.495.383
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.655	1.600.000	1.606.655
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.877.038	1.600.000	4.602.038
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.768	300.000	319.768
	125.000	2.896.806	300.000	3.321.806

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.195.631	3.280.574
Pensioner	681.390	1.130.055
Andre omkostninger til social sikring	40.612	41.180
	4.917.633	4.451.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.400	129.500
Andre finansielle omkostninger	1.370	17.965
	143.770	147.465
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.012	453.046
Regulering af udskudt skat	3.000	2.000
	92.012	455.046
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.101.452	1.163.718
Tilgang i årets løb	50.926	23.994
Afgang i årets løb	-6.270	-86.260
Kostpris 31. december 2023	1.146.108	1.101.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.004.173	-1.049.109
Årets afskrivninger	-39.122	-41.324
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.270	86.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.037.025	-1.004.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	109.083	97.279

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	133.626	127.263
Tilgang i årets løb	<u>4.705</u>	<u>6.363</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>138.331</u>	<u>133.626</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>138.331</u>	 <u>133.626</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør samlet t.kr. 369 med en restløbetid på 8 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
